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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/08/2019

07:24:15

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/07/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   6   6hasta: Proyecto:   0 hasta:    0 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  6 FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD

Tipo:

Programa:

Subprograma:        9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690

       9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690

       9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690

       9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES
CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
DOCENTE PARA CURSOS 
ESPECIALIZADOS

SUBSIDIO PARA LA SALUD

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

       6.113.663.820
          61.452.000
         112.464.000
          10.688.400
         523.964.985

             890.700

           6.010.000
           8.960.000

           3.780.000
          36.530.000
         259.720.000

                   0

          23.400.000
         461.288.660
         104.000.000
         875.326.340
          42.000.000
          54.720.000

          90.000.000

          68.250.000
          43.800.000

          10.000.000

           7.417.510
          52.555.900
          30.000.000

          65.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

          50.000.000

                   0
                   0
                   0

         130.000.000
          50.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

       3.522.915.547
          25.092.900
          65.604.000

                   0
                   0
                   0

             303.692
             528.160

           2.205.000
          20.370.000
         133.420.000

                   0

          12.600.000
         236.532.280
          56.000.000
         440.386.069

                   0
          22.967.426

          49.200.000

          58.858.631
           3.755.000

              88.000

           7.417.510
          14.276.501

                   0

          44.997.200

       3.331.267.858
          24.580.800
          60.324.000

                   0
                   0
                   0

             303.692
             528.160

           1.890.000
          19.438.800
         133.420.000

                   0

          12.600.000
         236.532.280
          56.000.000
         374.132.582

                   0
          14.967.426

          49.200.000

          51.027.367
           3.022.500

              88.000

           7.417.510
          13.705.501

                   0

                   0

       6.113.663.820
          61.452.000
         112.464.000
          10.688.400
         523.964.985

             890.700

           6.010.000
           8.960.000

           3.780.000
          36.530.000
         259.720.000

          50.000.000

          23.400.000
         461.288.660
         104.000.000

       1.005.326.340
          92.000.000
          54.720.000

          90.000.000

          68.250.000
          43.800.000

          10.000.000

           7.417.510
          52.555.900
          30.000.000

          65.000.000

       2.590.748.273
          36.359.100
          46.860.000
          10.688.400
         523.964.985

             890.700

           5.706.308
           8.431.840

           1.575.000
          16.160.000
         126.300.000

          50.000.000

          10.800.000
         224.756.380
          48.000.000
         564.940.271
          92.000.000
          31.752.574

          40.800.000

           9.391.369
          40.045.000

           9.912.000

                   0
          38.279.399
          30.000.000

          20.002.800

         191.647.689
             512.100
           5.280.000

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

             315.000
             931.200

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

          66.253.487
                   0

           8.000.000

                   0

           7.831.264
             732.500

                   0

                   0
             571.000

                   0

          44.997.200
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REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       6.823.123.905

          14.970.000

         300.030.000

       1.560.735.000

          90.000.000

         112.050.000

          10.000.000

          89.973.410

         185.000.000

                   0

                   0

                   0

         230.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.823.123.905

          14.970.000

         300.030.000

       1.790.735.000

          90.000.000

         112.050.000

          10.000.000

          89.973.410

         185.000.000

       3.613.612.447

             831.852

         155.995.000

         768.485.775

          49.200.000

          62.613.631

              88.000

          21.694.011

          64.174.200

       3.209.511.458

          14.138.148

         144.035.000

       1.022.249.225

          40.800.000

          49.436.369

           9.912.000

          68.279.399

         120.825.800

       3.416.172.658

             831.852

         154.748.800

         694.232.288

          49.200.000

          54.049.867

              88.000

          21.123.011

          19.177.000

         197.439.789

                   0

           1.246.200

          74.253.487

                   0

           8.563.764

                   0

             571.000

          44.997.200

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       8.788.858.905

         489.495.452

         230.000.000

                   0

       9.018.858.905

         489.495.452

       4.588.125.074

         180.180.382

       4.430.733.831

         309.315.070

       4.315.185.598

         117.624.918

         272.939.476

          62.555.464

UNIVERSIDADES NACIONALES        9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690
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Grupo
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%
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 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  6 FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD

Tipo:

Programa:

Subprograma:        9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690

       9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690

       9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES
PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

         120.000.000

          20.000.000

          12.472.042

          20.000.000

          30.000.000

          10.000.000

          50.000.000

          35.000.000

          45.573.050

          40.000.000

          26.969.009

          30.000.000

          28.560.965

          50.040.000

          20.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         285.000.000

          19.177.000

           4.422.740

           7.800.000

          10.828.800

           8.559.000

                   0

          50.000.000

          21.500.950

          33.629.600

           6.088.745

          19.923.535

           6.931.450

                   0

          22.730.712

           3.769.200

                   0

          19.177.000

           3.799.240

                   0

          10.828.800

           8.559.000

                   0

          50.000.000

          18.399.200

          33.629.600

           6.088.745

          19.923.535

           6.931.450

                   0

          18.413.712

           3.769.200

                   0

         120.000.000

          20.000.000

          12.472.042

          20.000.000

          30.000.000

          10.000.000

          50.000.000

          35.000.000

          45.573.050

          40.000.000

          26.969.009

          30.000.000

          28.560.965

          50.040.000

          20.000.000

         285.000.000

         100.823.000

          15.577.260

           4.672.042

           9.171.200

          21.441.000

          10.000.000

                   0

          13.499.050

          11.943.450

          33.911.255

           7.045.474

          23.068.550

          28.560.965

          27.309.288

          16.230.800

         285.000.000

                   0

             623.500

           7.800.000

                   0

                   0

                   0

                   0

           3.101.750

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           4.317.000

                   0

                   0
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 

          20.000.000

          32.472.042

          30.000.000

          10.000.000

          85.000.000

          85.573.050

          85.529.974

          50.040.000

          20.000.000

                   0

          20.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         285.000.000

                   0

          20.000.000

          32.472.042

          30.000.000

          10.000.000

          85.000.000

          85.573.050

          85.529.974

          50.040.000

          20.000.000

         285.000.000

          20.000.000

           4.422.740

          18.628.800

           8.559.000

                   0

          71.500.950

          39.718.345

          26.854.985

          22.730.712

           3.769.200

                   0

                   0

          15.577.260

          13.843.242

          21.441.000

          10.000.000

          13.499.050

          45.854.705

          58.674.989

          27.309.288

          16.230.800

         285.000.000

          20.000.000

           3.799.240

          10.828.800

           8.559.000

                   0

          68.399.200

          39.718.345

          26.854.985

          18.413.712

           3.769.200

                   0

                   0

             623.500

           7.800.000

                   0

                   0

           3.101.750

                   0

                   0

           4.317.000

                   0

                   0

                   0
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         326.143.024

          50.000.000

                   0

         285.000.000

         326.143.024

         335.000.000

         164.574.192

                   0

         161.568.832

         335.000.000

         157.155.442

                   0

           7.418.750

                   0
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Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   6   6hasta: Proyecto:   0 hasta:    0 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999
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 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  6 FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA SALUD

Tipo:

Programa:

Subprograma:        9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690

       9.675.497.381          515.000.000       10.190.497.381        4.933.458.048        5.257.039.333        4.590.544.358          342.913.690
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   1

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 
INTANGIBLES

BECAS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

          20.000.000

          20.000.000

          10.000.000

          10.000.000

          11.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

             578.400

                   0

                   0

                   0

                   0

             578.400

          20.000.000

          20.000.000

          10.000.000

          10.000.000

          11.000.000

          20.000.000

          20.000.000

          10.000.000

          10.000.000

          10.421.600
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ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

          20.000.000

          10.000.000

          10.000.000

          11.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          20.000.000

          10.000.000

          10.000.000

          11.000.000

                   0

                   0

                   0

             578.400

          20.000.000

          10.000.000

          10.000.000

          10.421.600

                   0

                   0

                   0

             578.400
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                   0

                   0

                   0
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INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          10.000.000

          11.000.000

                   0
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          10.000.000

          11.000.000

                   0

             578.400

          10.000.000

          10.421.600

                   0

             578.400

                   0

                   0
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